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Koş… Koş… Nereye kadar.
Soğuk, koşmanın etkisiyle terlemiş elimin acısı yanımdaki adamın vurulması
“Yeter… Yeter bırak!” Elime öylesine yapıştı ki kelepçe gibi sıktığı için elimi
ondan kurtaramadım. 

Sadece biraz durup bana ve geriye baktığı sırada öne doğru eğilerek sağ elimi dizime koyarak dinlenmeye çalıştım. 

Nefes alış verişim bir türlü düzene girmiyor. Kalbim sanki bütün bedenimde atıyordu. Durup biraz dinlenince terlemiş bedenim soğukla birlikte titredi. “Peşimizde olabilirler gitmeliyiz…”dediğinde nefes nefese doğrularak elimi ondan çekip avucumun içe baktım. 

Karanlıkta göremesem de
ellerim yanıyordu. Benim elim zaten yaralıydı bir de sıkıp çekiştirmemin ne
anlamı vardı. “Ölüyorum birazcık oturalım.”dediğimde hiç acıması yokmuş gibi bu
defa da bileğime yapışıp “Biraz daha burada oyalanırsak gerçekten öleceğiz.”



Ama demeye kalmadan
ormanlıkta biraz daha karanlığa doğru koştu. Adını sanını dahi bilmediğim
adamla birlikte bir karanlıktan çıkıp başka karanlığa doğru yol alıyorduk. Beş
dakika aralıksız nefes nefese koşmuştuk ki bu defa kendisi kan revan içinde
durup eliyle gökyüzünü işaret etti. 

“Bana gün ışığı lazım… Bize gün ışığı lazım… O itlerden kurtulmak için güneşi görmeliyiz…” dediğinde başımı kaldırıp gökyüzüne baktım. Birazdan hava aydınlanırdı. 

Bu defa sesimi çıkarmadan beni nereye çektiyse oraya doğru koştum. Sonra bir yer denk geldi. Boş bir baraka beni oraya sokarak kapının arkasına sırtını dayayarak oturdu bende sırtım pencereye vererek kendimi yere attım. Öyle çok yorulmuştum ki nefes almak dahi işkence gibiydi.

Sadece beş dakika
dinleneceğiz, dediğinde zeminin pis olmasına aldırış etmeden sırt üstü uzandım.
Elime kalbime götürüp ahşap tavana bakınca kalbim yerinden çıkacak gibi
atıyordu.

 Bir dakika boyunca nefes alışverişimi düzene
koymaya çalıştım. Biraz daha iyi hissedince başımı sola çevirdim ki havanın
biraz daha aydınlandığını ve mavi gözün kolundan yaraladığını gördüm.
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